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Przegląd wydarzeń : 

1-3.12.95 KRAKÓW . Warsztaty Wędrownicze dla drużyn wędrowniczych 
z całej Polski. Uczestniczyły : Marzena Lisowska, Agnieszka Raksyk, 
Ola Gadomska, Agnieszka Lassota z 2 DH-ek, orazAgnieszka Radecka, 
Lidka Adamiak, Ania Wierzbińska, Kasia Walus z 9 DH-ek. 

3.12.95. SANOK. Gagatek. Zabawa Mikołajowa dla Wspólnoty "Wiara i 
wiatło '". Uczestniczyły harcerki z 6 DH-ek, a zabawy i pląsy prowadziła 

drużynowa 5DH-ek dh Beata Sruś oraz jej harcerki. 

3.12.95. JAROSŁAW . Zbiórka Podkarpackiego Hufca Harcerzy / Lubaczów, 
Dubiecko, Przemyśl, Jarosław / z dh A. Klimczykiem, dh J. Mitką, dh T. 
Bieleckim. Uczestniczyli : Krzysztof Malejki, Piotr Naumowicz z 1 DH-rQQ 
Tomasz Mateja, Krzysztof Naumowicz z 3 GZ-ów. 

4.12.95 SANOK. Akcja Mikołajowa dla biednych dzieci organizowana przez 
ks. W. Siwca. O dary u sponsorów starali się : Bartek Krupowski, 
Krzysiek Lisowski, Maciek Kluska i- z największym skutkiem - Konrad Baran 
z 2DH-rzy. Robiły i roznosiły paczki : Ania Wierzbińska z 9 DH-ek, oraz 
Monika Śnieżek, Małgosia Szmyd, Joasia Kaźmierczak z 2 DH-ek 

6.12.95 SANOK. Ukazał się drugi numer gazetki ZHR dla naszych przyjaciół 
"Będzie Lepiej". 
O drużyny z Sanoka pytają się *'Grodowe Wieści i Harce "" pismo ośrodków 
ZHR w Dubiecku, Jarosławiu, Lubaczowie i Przemyślu. 
Redaktorka *'Zethaerka" udzieliła aktualnych informacji. 

11.12.95.SANOK. Piwnica Muzeum Historycznego. 
Przyrzeczenie Harcerskie na ręce phm Joanny Banach złożyli :Aurelia 
Hołubowska, Agnieszka Raksyk, Maria Sabat, oraz Bartosz Krupowski, 
Krzysztof Lisowski, Krzysztof Naumowicz. Przyrzeczenie miało obrzędowość 
> Braterski płomień świec '" która jest tajna i zarezerwowana dla AD 
ZHR Sanok. Uroczystość przebiegła we wspaniałej atmosferze. Dh Bea 
Mazur otrzymała srebrny sznur. 

13.12.95. SANOK Gagatek. Dh Beata Mazur zaprosiła drużynowe na 
Radę Hufca w sprawie Opłatków Harcerskich. 

15.12.95. SANOK, Gagatek. Spotkanie Adwentowe z Siostrą Danutą 
Koralewicz. Na zaproszenie Kręgu Instruktorek przybyło 14 osób, które przy 
herbatce najpierw rozważały aspekty oczekiwania na przyjście Zbawiciela, a 
potem odbyły przyjacielską pogawędkę. 

RK Kilkoro dzieci z Zakładu Wychowawczego udało się na 
rAiej] Gwiazdkowyudo ZST pod opieką dh Kasi Dobosz z 6 DH-ek I jej 
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17.12.95. PISAROWCE. W Opłatku wspólnoty * "Wiara i Światło" organizow- 
anym przez dh Krystynę Masłyk wzięła udział drużynowa 6 DH-ek dh Monika 
Kafara. 

27 - 31.12.95. CELESTYNÓW - WARSZAWA. Druhny Beata Mazur i Anna 
Banach uczestniczyły w kursie przewodniczek "Źródło '" organizowanym 
przez Centralną Szkołę Instruktorską / Wigry'' Organizacji Harcerek 
ZHR. Komendantką kursu była hm Monika Petri, wykłady miała też hm Jolanta 
Dobrzyńska, a na temat służby Polsce wspaniale mówił były Przewodniczący 
ZHR hm Tomasz Strzembosz. Kandydatki na instruktorki miały intensywne 
szkolenie, przeprowadzały zwiady w Celestynowie, poznawały swoje koleżanki 
które przyjechały m.in. z Łodzi, Lublina, Łowicza, Warszawy a nawet z Grodna 

Aktualności 

Na początku stycznia wszyscy drużynowi zbiorą szybko składki za | - Ill 95 
po 3 zł, gdyż teraz płaci się je * "z góry '". Do 15.01. wpłacą je dh Dorocie 
Marcinkowskiej. 

Wysłaliśmy i roznieśliśmy wiele kart z Życzeniami Świątecznymi, a także 
otrzymaliśmy Życzenia, m.in. ze Stalowej Woli i z Wólki Grodziskiej. 

W ogólnopolskiej gazecie Organizacji Harcerek ZHR " HARCERKA "" ukazał 
się artykuł dh Róży Nebesio o wiosennym wyjeździe naszych harcerzy na 
Wykus. 

Kilkudniowe biwaki zimowe dla harcerzy i dla harcerek odbędą się tym 
razem dla poszczególnych drużyn, jeżeli zorganizują je drużynowi  - 
proszeni są oni o konsultacje z pełnomocniczką dh Joanną Banach. 

Komendant Rzeszowskiej Chorągwi Harcerzy hm Marian Maj HR, 
b y równocześnie opiekunem sanockich drużyn męskich , 
rozkazem L 12/95 z dn. 23.12.95 otworzył drużynom okres próbny, 
zatwierdził stopnie harcerskie, oraz powołał Sanocki Szczep , 
ze szczepowym dh Andrzejem Drabikiem wyw. 

Sanocki Szczep Harcerzy, Zuchów i Wędrowników "Wskazidroga " : 
1 Sanocka Drużyna Harcerzy 
drużynowy Krzysztof Malejki wyw, przyboczny Piotr Naumowicz wyw. 
zastępowy Mariusz kuc mł. 
1 Sanocka Drużyna Wędrowników 
drużynowy Andrzej Drabik wyw. 

patrolowi Bartosz Krupowski i Krzysztof Lisowski 
1 Sanocka Drużyna Zuchów 
drużynowy Tomasz Mateja wyw. , przyboczny Krzysztof Naumowicz



  

_" Więcej Wyobraźni ' - Kraków 1995 

Na początku grudnia sześć wędrowniczek z Sanockiego Hufca 
Harcerekuczestniczyło w warsztatach pod takim hasłem. Podróż 
pociągiem upłynęła miło, w pogodnej atmosferze, Agnieszka R. 
zaczęła nawet podrywać konduktora. 
Na miejscu, w Domu Harcerza, zapoznałyśmy się z rozkładem 
zajęć Piątkowy wieczorny kominek był wprowadzeniem do 
Warsztatów. Przedstawiono na nim zabawy integracyjne, 
pozwalające grupie dowiedzieć się wiele o sobie.Od r 
przetestowałyśmy, po chwili poczułyśmy, że lepiej się znamy. 
Nocą niektóre z nas spały, inne śpiewały piosenki. Sobota była 
dniem pełnym zajęć, jedne się kończyły, inne od razu zaczynały. 
Wieczorem przyszedł do nas instruktor - ginekolog z zawodu. 
Miałyśmy ciekawą pogadankę, która była jednym z najdłuższych 
zajęć. Ogólnie warsztaty obejmowały wykłady z zakresu struktury 
drużyny, planu pracy drużyny , wędrowania, idei wędrowania, 
odpowiedzialnego rodzicielstwa, procesu podejmowania decyzji. 
W niedzielę pojechałyśmy do kościoła niedaleko Wawelu. 
Urzekła nas panująca tam atmosfera, bliskość Boga. Potem 
jeszcze spacer po Starym Mieście, powrót do bazy - i tramwajem 
na pociąg do Sanoka 
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